%Q‘etbﬁ 0y, 2,

Ronnerekord Damer 17 ar och aldre

Damer

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

Tid
26.41
57.91
32.73

1:18.30
28.86
1:07.29
26.98
1:02.00
1:04.84

19 16
NS
ALLS
Rekordlistor
Min alder: 17

Namn Nat Datum

Ida Liljeqvist SWE 2019-08-24
Emilia Rénningdal SWE 2019-08-24
Klara Juliusson SWE 2018-08-25
Nelly Antlév SWE 2019-08-25
Ida Liljeqvist SWE 2018-08-26
Ida Liljeqvist SWE 2019-08-24
Ida Liljeqvist SWE 2019-08-24
Ida Liljeqvist SWE 2019-08-25
Emilia Rénningdal SWE 2019-08-24

Tavling
Rénneracet 2019

Rénneracet 2019
onneracet 2019

Rénneracet 2019

Tavlingsplats
Vattnets Hus

Vattnets Hus

Vattnets Hus

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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Rekordlistor

Ronnerekord Damer 15-16 ar
Min alder: 15 Max alder: 16

Damer

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

Tid
27.87
1:01.40
33.74
1:13.00
30.07
1:09.50
30.21
1:07.77
1:08.50

Namn Nat
Lovisa Klarén SWE
Ella Gutenwik SWE
Edith Axelsson-Wiessel SWE
Moa Bergdal SWE
Mellie Wijk SWE
Moa Bergdahl SWE
Alicia Johansson SWE
Emma Ragnarsson SWE
Elza Bitzén SWE

Datum
2018-08-26

2019-08-24
2018-08-25
2019-08-25
2018-08-26
2019-08-24
2018-08-25
2019-08-25
2019-08-24

Tavling

Tavlingsplats

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8
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Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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Ronnerekord Flickor 13 - 14 ar

Damer

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

%Q‘etbﬁ 0y, 2,

19

16

NS

ALLS
Rekordlistor

Min alder: 13 Max alder: 14
Tid Namn Nat Datum

27.87 Matilda Weiler SWE 2012-09-08
1:02.71 Julia Henriksson SWE 2019-08-24
33.75 Sophie Hansson SWE 2011-09-10
1:20.39 Lovisa Sjoholm SWE 2019-08-25
31.03 Lina Rosvall SWE 2011-09-10
1:16.01 Agnes Alm SWE 2019-08-24
30.16 Lina Rosvall SWE 2011-09-10
1:15.18 Emilia Palsson SWE 2019-08-25
1:11.48 Agnes Alm SWE 2019-08-24

Tavling

Tavlingsplats

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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SPORT

Sida 3/8



Damer

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

Tid
29.25
1:03.92
36.22
1:25.66
32.86
1:17.61
31.61
1:20.48
1:14.36
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Rekordlistor

Rénnerekord Flickor 12 ar och yngre

Namn

Ida Liljeqvist
Tilda Stenmark
Sophie Hansson
Tilda Stenmark
Hanna Rosvall
Agnes Pehrsson
Hanna Rosvall
Alice Fransson

Tilda Stenmark

Max alder: 12

Nat Datum
SWE 2011-09-10

Tavling

SWE 2019-08-24
SWE 2010-09-12
SWE 2019-08-25
SWE 2012-09-08
SWE 2019-08-24
SWE 2012-09-08
SWE 2019-08-25
SWE 2019-08-24

Tavlingsplats

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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Ronnerekord Herrar 15 - 16 ar

Herrar

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

Tid
24.49
55.19
30.34

1:13.21
28.46
1:03.87
26.88
1:01.48
1:02.06

%Q‘etbﬁ 0y, 2,

19
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NS
ALLS
Rekordlistor
Min alder: 15 Max alder: 16
Namn Nat Datum
John Brolin SWE 2018-08-26
Wilmer Ingvarsson SWE 2019-08-24
Daniel Fischer SWE 2018-08-25
Malte Laurén SWE 2019-08-25
Fabian Steen SWE 2011-09-10
Gabriel Agardh SWE 2019-08-24
Fabian Steen SWE 2011-09-10
Simon Persson SWE 2019-08-25
Wilmer Ingvarsson SWE 2019-08-24

Tavling

Tavlingsplats

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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%Q‘etbﬁ 0y, 2,

19

Ronnerekord Herrar 17 ar och dldre

Herrar

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

Tid
23.17
55.95
29.06

1:11.18
27.04
1:16.22
25.28
1:04.77
1:02.66

16

NS
ALLS
Rekordlistor
Min alder: 17
Namn Nat Datum
Viktor Kertes SWE 2018-08-26
Philip Rantsow SWE 2019-08-24
Gustav Persson SWE 2018-08-25
Marcus Skog SWE 2019-08-25
Viktor Kertes SWE 2018-08-26
Jakob Hansson SWE 2019-08-24
Viktor Kertes SWE 2018-08-25
Philip Rantzow SWE 2019-08-25
Gunnar Widerberg SWE 2019-08-24

Tavling

Tavlingsplats

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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Rénnerekord Pojkar 13 - 14 ar

Herrar

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

Tid
25.20
56.28
32.07

1:15.37
29.15
1:10.98
27.02
1:06.22
1:06.79

%Q‘etbﬁ 0y, 2,
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ALLS
Rekordlistor
Min alder: 13 Max alder: 14
Namn Nat Datum
Viktor Kertes SWE 2010-09-12
Joel Nilsson SWE 2019-08-25
Teodor Widerberg SWE 2012-09-08
Joel Nilsson SWE 2019-08-25
Stefan Kojic SWE 2012-09-08
Petter Bergdahl SWE 2019-08-24
Mika Persson SWE 2012-09-08
Joel Nilsson SWE 2019-08-25
Joel Nilsson SWE 2019-08-24

Tavling

Tavlingsplats

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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Herrar

Gren
50m Frisim

100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

100m Medley

Tid
27.14
1:06.69
35.97
1:31.63
33.77
1:20.06
31.64
1:16.51
1:19.58
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Rekordlistor

Roénnerekord Pojkar 12 ar och yngre

Namn
Daniel Kertes

Gustav Karlsson
Dennis Dukic
Viljamas Aniulis
Dennis Dukic
Victor SAndrup
Emil Wannem
Gustav Karlsson

Aaron Hullegard

Max alder: 12

Nat
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Datum
2011-09-10

2019-08-25
2012-09-08
2019-08-25
2012-09-08
2019-08-24
2018-08-25
2019-08-25
2019-08-24

Tavling

Tavlingsplats

2021-08-22 20:57:40

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Angelholms Simsaliskap
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Sida 8/8



